
Uchwala Nr XLV/407/2022 
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 24 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki

Na podstawie art, 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami) w związku z § 12 ust. 5 uchwały 
Nr XIII/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążenia i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r., poz. 4499), Rada Powiatu uchwala 
co następuje:

§1 . 1 ,  Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką umowną do kwoty 5 250 000,00 zł (słownie: 
pięć milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Mieleckiego oznaczonej jako działka nr 1601/3 o pow. 0,2548 ha, położonej w obrębie 
„Osiedle”, pod adresem 39-300 Mielec ul. Żeromskiego 17, uregulowanej w księdze wieczystej 
TB1M/00047763/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mielcu V Wydział Ksiąg 
Wieczystych.

2. Obciążenie następuje w celu zabezpieczenia kredytu w rachunku bieżącym zaciągniętego 
przez Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w banku PKO Bank Polski 
Spółka Akcyjna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR

Marek Paprocki

DY
<r.


